SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 047, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS CARIACICA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO ,
no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes,
tendo em vista o contido no Memorando Eletrônico nº 1/2020-CAR-DPPGE,

R E S O L V E:

I  –  Nomear  novos  membros  da  Câmara  de  Pesquisa,  Pós-graduação  e
Extensão do campus Cariacica.

II – A nova configuração será composta pelos servidores:

a) JOCÉLIA ABREU BARCELLOS VARGAS, matrícula SIAPE 1482617, Diretora de
Pesquisa e Pós-graduação e Extensão.
b) RANDALL GUEDES TEIXEIRA, matrícula SIAPE 1444576, Diretor de Ensino.
c) JARDEL DA COSTA BROZEGUINI, matrícula SIAPE 1889784, Representante dos
cursos de Pós-graduação.
d)  ERIVELTO  FIORESI  DE  SOUSA,  matrícula  SIAPE  1579284,  matrícula  SIAPE
1067293, Coordenador de Pesquisa.
e)  EDSON  PIMENTEL PEREIRA,  matrícula  SIAPE 2573692,  Coordenador  Geral  de
Extensão.
f) FILIPE LEONCIO BRAGA, matrícula  SIAPE 1918989, EMMANUELA MELO DE
ANDRADE STERNBERG, matrícula SIAPE 2274824 e LUIZ LUIZ HENRIQUE LIMA
FARIA, matrícula SIAPE 1670417, CÍNTIA TAVARES DO CARMO, matrícula SIAPE
1277930,  MATEUS MENDES MAGELA matrícula  SIAPE 171555 Representantes  de
Grupos de Pesquisa.

III  –  A  nova  composição  de  membros  da  Câmara  de  Pesquisa  e  Pós-
graduação do campus Cariacica, valerá a partir de 03.02.2020.

IV – Atribua-se 1h semanal a todos os membros desta Comissão.

V – Revoga-se a Portaria 500, de 09 de dezembro de 2019.

 LODOVICO ORTLIEB FARIA
Diretor-Geral